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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny 11 lat i starsi
09.12.2017 - 10:20 Wyniki
Rekord Polski Open 29.89 Sztandera Dominika POL Olsztyn 16.12.2016
Rekord Polski 12 34.50 Guść Wiktoria POL Olsztyn 02.12.2016
Rekord Polski 13 33.22 Wojtkowiak Alicja POL Tarnowskie Gory 08.10.2016
Rekord Polski 14 31.91 Sztandera Dominika POL Poznan 15.12.2011
Rekord Polski 15 31.45 Sztandera Dominika POL Ostrowiec Sw. 19.12.2012
Rekord Polski 16 30.70 Sztandera Dominika POL Ostrowiec Sw 19.12.2013
Rekord Polski 17 30.68 Szczepaniak Karolina POL Istanbul (TUR) 10.12.2009
Rekord Polski 18 30.00 Sztandera Dominika POL Lublin 17.12.2015
Rekord Polski 19 + 29.89 Sztandera Dominika POL Olsztyn 16.12.2016
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i starsi

1. Klimczyk Katarzyna 04 START Opole 34.03 596
2. Kempa Anna SO 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.91 552
3. Budzińska Paulina SO 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.75 473
4. Wystalska Marta 05 Uks Gwiazda Olesno 38.76 403
5. Wawak Agata 04 Uks Kronos Strzelce Opolskie 40.59 351
6. Jonczyk Alicja 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 41.16 336
7. Kudela Wiktoria 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.51 328
8. Kużaj Paulina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.27 289
9. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 44.91 259

10. Szydło Amelia 06 UKS 5 plus 1 Opole 45.36 251
11. Rucińska Julia 06 Luks Winner Zdzieszowice 45.65 246
12. Wach Aleksandra 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 46.61 231
13. Drąg Aleksandra 06 UKS 5 plus 1 Opole 48.60 204
14. Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 50.05 187
15. Lecht Jasmina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 50.16 186
16. Kaniewska Paulina 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 51.88 168
17. Wiśniewska Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 53.78 151
18. Sitkiewicz Barbara 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 56.83 127

DYSKW. Główka Dominika 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle
O 4 - Przedwczesny start

11 lat

1. Kużaj Paulina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.27 289
2. Szydło Amelia 06 UKS 5 plus 1 Opole 45.36 251
3. Rucińska Julia 06 Luks Winner Zdzieszowice 45.65 246
4. Wach Aleksandra 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 46.61 231
5. Drąg Aleksandra 06 UKS 5 plus 1 Opole 48.60 204
6. Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 50.05 187
7. Lecht Jasmina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 50.16 186
8. Wiśniewska Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 53.78 151

DYSKW. Główka Dominika 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle
O 4 - Przedwczesny start
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

12 - 13 lat

1. Klimczyk Katarzyna 04 START Opole 34.03 596
2. Wystalska Marta 05 Uks Gwiazda Olesno 38.76 403
3. Wawak Agata 04 Uks Kronos Strzelce Opolskie 40.59 351
4. Kudela Wiktoria 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.51 328
5. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 44.91 259
6. Kaniewska Paulina 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 51.88 168
7. Sitkiewicz Barbara 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 56.83 127

14 - 15 lat

1. Budzińska Paulina SO 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.75 473
2. Jonczyk Alicja 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 41.16 336

16 - 18 lat

1. Kempa Anna SO 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.91 552


